2021年 10月吉日

お客様各位

廃番品のお知らせ［ご案内］

謹啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記製品につきまして諸般事情により在庫限りで廃番とさせて頂く事になりました。

ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し訳ございませんが、何卒諸事情ご賢察の上ご理解を賜り、今後と

も弊社製品をお引き立て頂きますようお願い申し上げます。

謹白

記

No. JAN 品名 品番 廃番日

1 4535627102135 吸着ｽｹｼﾞｭｰﾙﾎﾞｰﾄﾞｼｰﾄ行動 MKS-3360KJ 2022 年 7 月末

2 4535627102142 吸着ｽｹｼﾞｭｰﾙﾎﾞｰﾄﾞｼｰﾄ月間 MKS-3360M  2022 年 7 月末

3 4535627102173 吸着ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞｼｰﾄ(大)ﾌﾞﾙｰ MKS-6090B 2021 年 12 月末

4 4535627102180 吸着ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞｼｰﾄ(大)ﾋﾟﾝｸ MKS-6090P  2021 年 12 月末

5 4535627104528 ﾏｸﾞﾈｯﾄﾃｰﾌﾟ大 1.2*30*500 MST-500-30  2021 年 12 月末

6 4535627301408 ぴたえもん光沢 L MSPG-03-L-1  2022 年 6 月末

7 4535627304140 ｱﾌﾟﾗｲｽｹｼﾞｭｰﾙﾎﾞｰﾄﾞ(N) MAKJ-3042W-N  2022 年 6 月末

8 4535627305048 ｽｹｼﾞｭｰﾙﾎﾞｰﾄﾞ MX MXKJ-A2  2021 年 12 月末

9 4535627107338 ﾒﾀﾙﾏｲｸﾛﾌｯｸ S （個装箱） MCRO-SCT-V 2022 年 6 月末

10 4535627107345 ﾒﾀﾙﾏｲｸﾛﾌｯｸ M （個装箱） MCRO-MCT-V 2022 年 6 月末

なお廃番製品の詳細につきましては別紙【マグエックス製品廃盤商品一覧】を御確認の上、ご不明な点等

御座いましたら弊社担当までお問い合わせ下さい。

ご迷惑お掛けしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上

株式会社マグエックス